REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPL BLIC OF KOSOVA

KOMISIONI | PAVARUR | MEDIAVE
NEZAVISNA KOMISIJA ZA MEDIJE |y
INDEPENDENT MEDIA COMMISSION -—’/j

NE& pajtim me nenin 11, & Rregullores Nr. 04/2023 pér Pranimin, Emérimin, Vlerésimin dhe
Disiplinén e Kryeshefit Ekzekutiv & Zyrés Ekzekutive 1€ KPM-s¢, Njésia pérgjegjése pér
Burimeve Njerézore lidhur me konkursin publik t& shpallur ne datén 13.01.2024 béné kétg:

NJOFTIM

ANULOHET procedura e rekruitimit me nr.Kodi RN00O] 3094 e shpallur me daté 13.01 2024,
Per pozitén Kryeshef Ekzekutiv t& Komisionit t& Pavarur te Mediave, pasi Q€ nga nénté (9)

Prishting, mé 26.02.2024
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Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.ULStr. Perandori Justinian Nr. 14 Qyteza, Pejton,
10000 Prishting-pristin- Pristina/l(osové—l(osova, Tel: {+383) (0} 38 245 031, Fax: (+383) (0) 38 245 034, E-mail: I WWw, :



